СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Восточное Измайлово

РЕШЕНИЕ
03.03.2016 № 23

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 19.01.2016 года №6 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в 2016 году в районе Восточное Измайлово города Москвы за счет средств стимулирования управы района Восточное Измайлово города Москвы»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов городаМосквы» и обращением управы района города Москвыот19.02.2016года №ВИ 14-49/6, Советдепутатовмуниципальногоокруга Восточное Измайлово решил:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 19.01.2016 года №6 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в 2016 году в районе Восточное Измайлово города Москвы за счет средств стимулирования управы района Восточное Измайлово города Москвы» (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Восточное Измайлово в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и управу районаВосточное Измайлово города Москвы.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева B.C.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово								В.С. Афанасьев

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа
от 03.03.2016 года № 23

Мероприятие по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий района Восточное Измайлово за счет средств стимулирования управы района Восточное Измайлово города Москвы

	№ п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты

	1
	Мероприятие по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий района Восточное Измайлово

	1,1
	Сиреневый бульвар д. 66
	по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий района Восточное Измайлово
	установка ограничительных столбиков
	80
	шт.
	2 848 675,37

	[bookmark: _GoBack]устройство плиточного покрытия
	25
	кв.м

	замена бортового камня
	400
	пог.м.

	ремонт  асфальтового покрытия
	613
	кв.м

	ремонт отмостки
	300
	кв.м

	ремонт  газона
	800
	кв.м

	замена МАФ (игровых) на детских площадках
	6
	шт.

	замена МАФ (площадки для отдыха)
	16
	шт.

	устройство резинового покрытия на детских площадках
	420
	кв.м

	1,2
	Первомайская ул., д. 100
	по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий района Восточное Измайлово
	устройство плиточного покрытия
	25
	кв.м.
	1 317 263,83

	замена бортового камня
	50
	пог.м.

	ремонт  асфальтового покрытия
	250
	кв.м

	ремонт  газона
	350
	кв.м.

	замена МАФ (игровых) на детских площадках
	12
	шт.

	устройство резинового покрытия на детских площадках
	250
	кв.м.

	1,3
	Сиреневый  бульвар д. 60
	по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий района Восточное Измайлово
	обустройство парковочного кармана
	600
	кв.м.
	1 352 518,83

	1,4
	15-я Парковая ул., дом 18, корп. 2
	по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий района Восточное Измайлово
	устройство плиточного покрытия
	25
	кв.м.
	1 415 441,97

	замена бортового камня
	25
	пог.м.

	ремонт  газона
	225
	кв.м.

	замена МАФ (игровых) на детских площадках
	3
	шт.

	замена МАФ (площадки для отдыха)
	10
	шт.

	устройство резинового покрытия на детских площадках
	309
	кв.м.

	установка детских игровых комплексов
	1
	шт.

	Итого:
	6 933 900,00

	Резерв средств "Активный гражданин":
	16 179 100,00